


RECEBEMOS DE VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.229
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA AV IGUACU, 653 - SALA 01 - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461136	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.229 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0204 6131 6800 0123 5500 1000 0002 2910 9000 0900 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140031087293 - 27/02/2014 15:42
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE TERCEIROS ST INSCRIÇÃO ESTADUAL 9050214009 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 04.613.168/0001-23	

DESTINATÁRIO/REMETENTE	CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
Razão Social REFEITURA MUNICIPAL DE NES	95.589.289/0001-32	27/02/2014
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP
AV IGUACU, 750 -	CENTRO	85635-000
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF
Nova Esperança do Sudoeste	4635461144	PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
	ISENTO	11:08:03

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	5.027,21
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA	5.027,21

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
Razão Social		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9000021	BUCHA Nº10	39259000	0500	5403	UN	120,0000	0,0300	3,60					
9000001	BUCHA Nº 8	39269090	0103	5102	UN	86,0000	0,0300	2,58					
9000221	BUCHA RED ESGOTO 50 X 40 MM	39174090	0500	5403	un	100,0000	0,8300	83,00					
9000441	BUCHA RED/ SOLD 40 X 32 MM	39174090	0103	5102	un	52,0000	2,9800	154,96					
9002737	BUCHA RED SOLD LONGA 50X25 - TIGRE	39174090	0500	5403	un	52,0000	2,8700	149,24					
9003545	CAIXA DESCARGA BRANCO - TIGRE	39229000	0500	5403	UN	10,0000	18,8000	188,00					
9002533	CAIXA P/ MASSA METASUL	39269090	0500	5403	UN	3,0000	39,8000	119,40					
9003688	CARRINHO DE MAO REFORCADO - PANDOLFO	87168000	0103	5102	UN	2,0000	156,0000	312,00					
9000281	CATRACA DE CERCA P/ ARAME LISO	84798999	0103	5102	UN	20,0000	2,9800	59,60					
9000112	CIMENTO VOTORAN 50 KG	25232910	0103	5102	UN	16,0000	24,8500	397,60					
9003999	COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO - RAMADA	82055900	0103	5102	UN	2,0000	11,8000	23,60					
9003832	CONJUNTO ECOFLUSH SAVEIRO BRANCO - CELITE	69109000	0500	5403	UN	1,0000	224,0000	224,00					
9003096	CORDA 10MM ARTEPLAS	56075090	0103	5102	UN	14,0000	0,9400	13,16					
9003284	ENXADA OLHO OVAL 8 S/C 04680	82013000	0103	5102	UN	5,0000	18,8500	94,25					
9003032	ESPATULA CABO DE MADEIRA 6 CM MOMFORT	82055900	0103	5102	UN	2,0000	3,8600	7,72					
9002539	ESPATULA CABO DE MADEIRA 8 CM MOMFORT	82055900	0103	5102	UN	6,0000	4,8900	29,34					
9000964	ESPUMA EXPANSIVA 290G WORKER	39095019	0500	5403	UN	6,0000	13,8500	83,10					
9002842	FITA ISOLANTE 25 METROS TIGRE	39191000	0500	5403	UN	4,0000	2,4700	9,88					

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	0			

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO <p style="text-align: center;"> Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO </p>
---	---

VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA

AV IGUACU, 653 - SALA 01 - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461136

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.229

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0204 6131 6800 0123 5500 1000 0002 2910 9000 0900

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE TERCEIROS ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140031087293 - 27/02/2014 15:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9050214009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.613.168/0001-23

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9002155	FORRO PVC PERIN GELO 8MM	39162000	0500	5403	MT	26,0000	11,4900	298,74					
9000971	BELLACASA BASE MADEIRA 18 LTS	32081010	0500	5403	UN	1,0000	150,0000	150,00					
9000976	BELLACASA BASE MADEIRA GM	32051010	0500	5403	UN	3,0000	36,8500	110,55					
9003551	KOBERFLEX AZUL 3,6	32110000	0500	5403	UN	2,0000	53,2000	106,40					
9003695	MACHADO PARA MATO C/C - PANDOLFO	82014000	0103	5102	UN	1,0000	35,8500	35,85					
9003410	MANGUEIRA PRETA PIETROBOM 3/8X1,5 100 MTS	39172100	0500	5403	MT	50,0000	0,2400	12,00					
9002204	MASSA CALAFETAR - PULVITEC	40069000	0103	5102	UN	7,0000	5,1000	35,70					
9000866	PA CONCHA QUADRADA S/C 06110	82011000	0103	5102	UN	5,0000	16,8500	84,25					
9000844	PARAFUSO 3,5X25	73181500	0500	5403	UN	100,0000	0,0900	9,00					
9003867	PARAFUSO 4,0X 45	73181500	0103	5102	UN	100,0000	0,1100	11,00					
9002535	REGISTRO LEKAT SOLD 20	84818019	0500	5403	UN	2,0000	12,8500	25,70					
9002476	BELLACASA SEMIBRILHO STANDARD BRANCO P18	32091010	0500	5403	UN	2,0000	172,0000	344,00					
9002210	BELLACASA ESMALTE SINTETICO BRANCO 1410 GM	32081010	0500	5403	GM	4,0000	45,3500	181,40					
9000979	BELLACASA BRANCO 1310 GM OLEO	32081010	0500	5403	GM	5,0000	35,3590	176,80					
9002259	BELLACASA SEMIBRILHO CONCRETO P18	32091010	0500	5403	UN	8,0000	175,5000	1.404,00					
9003016	TUBO P/ CAIXA DESCARGA 40MM TIGRE	39172300	0500	5403	UN	11,0000	7,8900	86,79					

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste

PAGO